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Sayı : E-51797953-115.02.01-8147550

Konu : Türkiye Dağ Bisikleti Şampiyonası Hk.
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

Federasyonumuzun  2024  yılı  faaliyet  takviminde  yer  alan  "TÜRKİYE DAĞ BİSİKLETİ
 tarihinde   ilinde yapılacak olup ilgili yarışın TeknikŞAMPİYONASI " 19-21 Temmuz 2024 Erzurum

Toplantı ve Kayıt İşlemleri;
 

Yarışmanın sporcu kayıtları   kategoriler   tarihinde Elit-U23-Genç ve Master 19 Temmuz 2024 sa
 saatleri arasında;   adat 12:00-16:00 SNOWDORA Otel Toplantı Salonu(Palandöken Kayak Merkezi)

resinde yapılacaktır. Teknik Toplantı aynı tarihte   saat SNOWDORA Otel Toplantı Salonu 16:00-16:30'
da yapılacak olup Elit ve U-23 kategorilerde   lisansı, diğer kategorilerde Bisiklet Federasyonu 2024UCI
vizeli  lisansı  olmayan  yarışmacılar  yarışmalara  alınmayacak  ve  saat    sonra  kayıt16:00'dan
yapılmayacaktır.   kategorisindeki sporcu kayıtları   tarihinde saat Yıldızlar ve Minikler 20 Temmuz 2024

 arasında   adresinde yapılacaktır. Teknik Toplantı aynı14:00-17:00 SNOWDORA Otel Toplantı Salonu
tarihte   saat  da yapılacak olup, Bisiklet FederasyonuSNOWDORA Otel Toplantı Salonu 17:00-17:30'
2024  vizeli  lisansı  olmayan  sporcular  yarışmalara  alınmayacak  ve  saat    sonra  kayıt17:00'den
yapılmayacaktır.  Ödül  Töreni    tarihinde  saat  'da 21 Temmuz 2024 16:30 PALANDÖKEN KAYAK

 önünde yapılacaktır. YarışmalaraMERKEZİ KAPSÜL KAFE (Palandöken Kayak Merkezi)
             Short Track XCC (19.07.2024):( XCO Start Sıralama Yarışı)
Büyük Erkek-Büyük Kadın-U23 Erkek, U23 Kadın, Genç Erkek ve Genç Kadınlar
kategorilerindeki Kulüp Takımları ve Ferdi (UCI) lisanslı, gençler kategorisindeki sporcular ise
ulusal 2024 vizeli lisanslı sporcular katılabileceklerdir. Bu yarış sonuçlarına göre Cross
Country(XCO) start listesi sıralaması yapılacaktır.  Bu yarışa katılmayan sporcular en sondan
start alacaklardır.  Yarış    tarihinde  saat  'da  Dedeman  Otel  Kayak  Pistinde19 Temmuz 2024 17:30
yapılacaktır.
             Cross Country XCO (20.07.2024):
Büyük Erkek-Büyük Kadın-U23 Erkek, U23 Kadın, Genç Erkek, Genç Kadınlar, Master
Erkekler(+35, +40, +45, +50, +55, +60) ve Master Kadınlar  kategorilerindeki Kulüp Takımları  ve
Ferdi  (UCI)  lisanslı   gençler  ve  masterlar  kategorisindeki  sporcular  ise  ulusal  2024  vizeli  lisanslı,
sporcular  katılabileceklerdir.  Yarış    tarihinde    Dedeman  Otel  Kayak20 Temmuz 2024 saat 9:00'da
Pistinde yapılacaktır.
     Cross Country XCO (21.07.2024):
Yıldız A Erkek, Yıldız A Kız, Yıldız B Erkek, Yıldız B Kız, Minik Erkek, Minik Kız kategorilerinde
ki Kulüp Takımları ve Ferdi Bisiklet Federasyonu 2024 vizeli lisansı sporcular katılacaktır. Yarış 21 Te

 tarihinde   Polat Otel Kayak Pistinde yapılacaktır.mmuz 2024 saat 9:00'da
   Eliminatör XCE (21.07.2024):

TÜRKİYE
BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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Büyük Erkek-Büyük Kadın  kategorilerindeki  Kulüp  Takımları  ve  Ferdi  (UCI)  lisanslı  sporcular
katılabileceklerdir.  Yarış    tarihinde  saat  'da  Dedeman  Otel  Kayak  Pistinde21 Temmuz 2024 13:30
yapılacaktır.  Gençler  kategorisindeki  yarışa  katılmak  isteyen  sporcular  Elit  kategorisinde  bu  yarışa
katılabilir.
2-)  Söz  konusu  yarışların  sporcu  ön  kayıtları  Federasyonumuzun Web  Sayfasında  yer  alan  BİSNET
üzerinden    tarihi  saat    kadar kayıt yaptırmaları gerekmekte olup, kayıt18 Temmuz 2024 Saat 23:59'a
yaptırmayan sporcular yarışlarda start alamayacaktır.
3-) Aranacak şartlar;
a-) 2-4 sporcu harcırah almaya hak kazanırsa 1 Antrenör,
b-) 5-10 sporcu harcırah almaya hak kazanırsa 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen en fazla 2 kişi  (2
Antrenör), (1 Antrenör,1 Mekanisyen), ( 1 idareci, 1 Antrenör)
c-) 11 ve üstü sporcu harcırah almaya hak kazanırsa 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen, en fazla 3 kişi
(3 Antrenör),(2 Antrenör, 1 Mekanisyen) , (1 Antrenör, 1 Mekanisyen, 1 İdareci), (2 Antrenör, 1 İdareci)
 
4-) Tüm Master kategorilerinde, 20 kişi ve üstü katılımlarda ilk 5'e; 20 kişi altında ki katılımlarda ilk 3'e
giren sporculara harcırah ödemesi yapılacaktır. Master kategorilerine 1 kategoride 5 sporcunun altında
katılım olursa alt veya üst gruba aktarılacak olup birleştirilen kategoride tek madalya seremonisi

  Master  kategorileri  için  ayrı  düzenlenen  kafile  listelerinde  Antrenör  bulundurmayapılacaktır.
zorunluluğu yoktur ve Antrenör ödemesi yapılmayacaktır.
 
5-)Bir Antrenör en fazla 5 takıma antrenörlük yapabilecektir.( 08,07.2022 tarih ve 31890 sayılı Resmi

). Her  takımınGazete/Spor Kulüpleri ve Spor Anonim Şirketleri Tescil Yönetmenliği Madde 8/6
Antrenörü  olmak  zorundadır.  Takımının  başında  Antrenör  bulunmayan  kulüpler  ferdi  olarak
değerlendirilecektir.
 
6-)a)- Yıldız Erkek A, Yıldız Erkek B, Yıldız kız A, Yıldız kız B, Genç Erkek, Genç kadın Büyük Erkek,
Büyük Kadın, U23 Erkek  ve U23 Kadın  kategorilerinde  1  sporcu  katılsa  dahi  Start  alır,  alt  veya  üst
kategoriler birleştirilemez.
b)- Açılan kategoride eğer yarışı bitiren 4 sporcu veya daha az ise, tümü harcırah alır.
c)- Yarışı tamamlayan 5 sporcu ise 4'ü harcırah alır.
d)-Açılan kategoride müsabakayı  6  ve  üzeri  sporcu LAP ve OTL yemeden yarışmayı  bitirirse  bitiren
sporcular harcırah alır.
e)-LAP ve OTL yiyen sporcular var ise %65 kuralı uygulanır. Bu kural yarışı tamamlayan tüm
sporcu listesinden, DNF, OTL, LAP dâhil edilerek uygulanır.
 
7-)Kafile listesini Teknik toplantıda teslim etmeyenlere Harcırah Bordrosu düzenlenmeyecektir.
 
8-)Yarışmalarda;
a)Toplantı saatinde bulunmayan Antrenör ve sporcuların harcırahları, geldikleri güne göre yapılacaktır.
b)Ferdi  olarak  illerden  katılan  sporcuların  yanında  gelen  idareci  ve Antrenörlere  herhangi  bir  ödeme
yapılmayacaktır. Ancak, Kulüplerin İl Müdürlüğü listesinde yazılan ve kategorilerde toplam 2'den fazla
sporcusu  harcırah  almaya  hak  kazanan Kulüp Antrenöre,  harcırahları.  (a)  bendinde  belirtilen  sayıları
aşmamak kaydıyla merkezi ödeme şeklinde yapılacaktır.
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9-)İllerden katılan ferdi sporcular ve Kulüp Takımları; bulundukları ilin Spor İl Müdürlüklerinden onaylı
kafile listelerinin aslını Federasyon Görevlisine Teknik toplantı başlamadan vereceklerdir. Kafile listeleri
harcırah ödenmesine esas olacaktır, kafile listesi getirmeyen illerin ferdi sporcuları ve kulüplere harcırah
ödenmeyecektir.  Harcırahlar;  Kulüplerin  ve  ferdi  sporcuların  hesaplarına  yatırılacağından,  banka
bilgilerini yanlarında getireceklerdir. (Banka Adı ve Iban Numarası)
 
10-)Federasyonca harcırah ödenmeyen Antrenör ve sporcuların yolluk ve harcırahları imkânlar
dâhilinde İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir.
 
11-)Sporcuların  antrenman  ve müsabaka  esnasında Milli  Takım  kıyafetlerini  giymeleri  yasaktır.  UCİ
K.3.1 maddesine istinaden, Sporcular kulüp adına koşuyorsa kulüp forması, ferdi koşan sporcu tek renk
taşıyan forma giyeceklerdir. Kurala uymayan sporcuya start verilmez.
 
12-)Formalarında  Sponsor  reklamı  olanlar,  Federasyona  Sponsorluk  antlaşmalarını  bildirmek
durumundadırlar.  Kulüpler  ve  ferdi  sporcular,  kayıt  yapılırken  Sponsorluk  antlaşmalarını  Yarış
Komiserine ibraz etmek zorundadır. Yarış Komiserine Sponsor antlaşmasını  ibraz edilmeyen forma ile
yarışmaya başlatılmayacaktır.
 
13 -)Sporcuların  antrenman  ve  müsabaka  esnasında  dünya  şampiyonu  renkleri  taşıyan  forma,  tayt,
aksesuar,  vb.  giysileri  ve  2023  yılında  UCI'a  kayıtlı  profesyonel  bisiklet  takımlarının  formalarını
giymeleri yasaktır.
 
14-) Kafile listelerinde belirtilen kategoriler ve bilgiler eksiksiz bir şekilde girilecektir.
 
15- )Yarış Direktörü; Mustafa KOCAMAN, Parkur Direktörü; Bayram EROĞLU'dur
 
16-)  Örnek  kafile  listesi  ekte  sunulmuş  olup,  Yarış  Kitapçığı  Federasyonumuzun  Web  Sitesinden
yayınlanacaktır.
 
 Bilgilerinizi ve İliniz kulüplerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.
 
BİLGİ VE İLETİŞİM: Mustafa KOCAMAN(05395906590)
 
Yurtlarda konaklamak isteyen sporcu kafileleri Gençlik ve Spor İl müdürlüklerinden konaklama
talep yazılarını Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne göndermeleri gerekmekte olup, 18
yaşından küçük sporcuların konaklaması için refakatçi bulundurma zorunluluğu vardır.
 
Yarış Kitapçığı;
https://cyclingpalandoken.com/document/Cycling_Palandoken_Mtb_Cup_2023.pdf
WEB SİTESİ:
https://cyclingpalandoken.com/
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https://cyclingpalandoken.com/document/Cycling_Palandoken_Mtb_Cup_2023.pdf
https://cyclingpalandoken.com/


 
Mehmet Sedat FIRAT

Genel Sekreter

 
 
 

 

 
Dağıtım:

Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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